关于举行2017年高中教师教学质量检测卷命题比赛的通知

各位教师：
　　为进一步引导教师深入钻研新课程、新考试，提高教师命题水平，促进教师专业成长，经研究决定，举行高中教师教学质量检测卷命题比赛。现将有关事项通知如下：
　  一、参加对象
　　语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、地理、技术（信息技术、通用技术）十门学科教师。高三老师要求人人参加，高一高二老师鼓励参加。
　　二、试卷体例、内容、分值、时间及难度
　　按照《2017年浙江省普通高考考试说明》所附参考卷模式（语文、数学、英语为高考卷，其余七科为选考卷）。
    三、试卷格式要求
　　1．分试卷、答题卷、参考答案与评分标准三部分。整张试卷用word编制，统一采用A4纸页面。试卷标题四号宋体加粗、正文五号宋体，分块栏目标题五号宋体加粗。
　　2．标题范例
　　2017年高考模拟试卷语文卷
　　2017年高考模拟试卷语文参考答案与评分标准
3．试卷标题下一行注明考试时间及满分值。上交的书面稿不注明学校和命题人，相关信息反映在登记表中；一份试卷的命题人不超过2个，也可是教研组或备课组作为命题人。
　　四、命题要求
　　1．以浙江省普通高考考试说明为依据。
2．试题尽可能原创，优秀试题可以借鉴。整份试卷中选自同一份试卷的试题不能超过10%；改编或原创题不能少于50%（按分值计），相应的改编或原创题后面需注明“根据*试卷*题改编”或“原创”。
　　五、上交形式、截止时间
（1）试卷请以电子稿形式上交。请将试题卷、答题卷、参考答案合并成一个word文档，以名字“学科+教师名字”命名。高三教师上交到年级组黄卫良老师处，高一高二上交到吴建军老师处。
（2）截止时间：3月11日下午5:00前。
学校经过评审以后，会择优要求修改，并送大江东评比。到时须将每份参赛试卷书面稿打印一式5份、参赛登记表（附在试卷上面）上交。
     教学处
2017年2月19日
附件：
  2017年大江东高中教师教学质量检测卷命题比赛登记表
	学　校

	命　题　人

	任教学科、年级

	任教本学科
年限

	诚
信
承
诺
	我（我们）郑重承诺：（在括号里打√）
1、我（我们）编制的试题中选自同一份试卷的试题不超过10%（   ）；
2、整份试卷中改编或原创的试题不少于50%（     ）。

	学校
初评
等次
	                考评负责人签名：

	单
位
意
见
	单位负责人签字：      （学校盖章）
　　　　　　　　　　　　　年     月      日